СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания у декана Факультета психологии СПбГУ

от 10.06.2021 г.                                                                                                             № 44/9-02-23

Председательствующий – А.В. Шаболтас, декан Факультета психологии СПбГУ

Секретарь – Е.И. Смирнова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали: 19 человек (список прилагается).

Повестка дня:

1. О торжественном вручении дипломов.

2. О проведении Международной научной конференции «Ананьевские чтения – 2021».

3. Об учебных планах на 2021-2022 учебный год.

1. О торжественном вручении дипломов

__________________________________________________________________
А.В. Шаболтас

Декан проинформировала коллег о том, что 15.07.2021 г. состоится торжественное

вручение дипломов выпускникам Факультета психологии.

1.1. Всем принять информацию к сведению.

2. О проведении Международной научной конференции «Ананьевские

чтения – 2021»

_________________________________________________________________
А.В. Шаболтас

Алла Вадимовна напомнила коллегам о продлении приема тезисов для участия в

Международной научной конференции «Ананьевские чтения – 2021» до 20.06.2021

включительно.

2.1. Всем принять информацию к сведению.

3. Об учебных планах на 2021-2022 учебный год

__________________________________________________________________
Р.Ж. Мухамедрахимов, Н.А. Медина Бракамонте

Р.Ж. Мухамедрахимов обратился с вопросом о необходимости внесения новых часов

педагогической нагрузки в педагогические задания, внесенных в учебные планы.

Н.А. Медина Бракамонте уточнила, что учебные планы на 2021-2022 уч. г. пока не

согласованы. Дополнительная информация будет представлена после совещания с Э.А.

Зелетдиновой.

3.1. Всем принять информацию к сведению.

Председательствующий                                           А.В. Шаболтас

Секретарь                                                                                                   Е.И. Смирнова